

Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2019 r. zadań publicznych w obszarze „Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego”.

**ZADANIE 1 - Prowadzenie działań związanych z edukacją przyrodniczo-leśną ze szczególnym uwzględnieniem zwiększenia świadomości społeczeństwa w zakresie potrzeb i właściwych metod ochrony przyrody.**

Lp.	Oferent	Tytuł oferty	Wynik oceny	Rodzaj błędu formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu formalnego
1	Stowarzyszenie „Karuzela”	Na ratunek przyrodzie.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
2	Stowarzyszenie Zakręceni	„Każdy czuje się dobrze, gdy jego mała ojczyzna jest czysta i piękna”.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
3	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1	Edukacja przyrodniczo-leśna uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim krokiem do zwiększenia ich świadomości w zakresie potrzeb i właściwych metod ochrony przyrody.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
4	Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego	Przewodnik po mazowieckich przyrodniczych ścieżkach edukacyjnych i rezerwatach.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
5	Fundacja "Teraz Mazowsze"	Dziki życie w parkach Mazowsza.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
6	Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Białobrzegach	Podniesienie świadomości z zakresu ochrony środowiska naturalnego oraz oczyszczenie rzeki Pilicy i jej brzegów ze śmieci.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
7	Stowarzyszenie "Nasza Narew"	Organizacja konferencji z okazji 25-lecia Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego - enklawy narwiańskiej.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
8	Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Lokalnej "Juventa Mazowsze"	„Zielone drogi Mazowsza” – propagowanie wiedzy na temat korytarzy ekologicznych regionu oraz ich znaczenia dla bioróżnorodności i ekosystemu.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
9	Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Czernickiej	Przyroda naszym przyjacielem.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
10	Kurpiowska Organizacja Turystyczna	Przewodnik po formach ochrony przyrody na Mazowszu.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
11	Fundacja "Bliżej Pszczoł"	Prowadzenie działań związanych z edukacją przyrodniczo-leśną ze szczególnym uwzględnieniem zwiększenia świadomości społeczeństwa w zakresie potrzeb i właściwych metod ochrony przyrody.	Negatywna	Oferta jest złożona na niewłaściwym formularzu i/lub forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym	Brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej
12	Stowarzyszenie Menedżerów Firm Działających w Zakresie Rozrywki, Komunikacji i Kultury	Organizacja wydarzenia "Człowiek i przyroda".	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
13	"Projekt Raszyn"	Zdobywamy odznakę Miłośnika Rezerwatu "Stawy Raszynskie".	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy

14	Ratujmy Ratowo	REZERWAT "DOLINA MŁAWKI" ORAZ "DOLINA WKRY I MŁAWKI" NA OBSZARZE CHRONIONYM NATURA 2000. NASZE PRZYRODNICZE DZIEDZICTWO.	Negatywna	Oferta jest złożona na niewłaściwym formularzu i/lub forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym	Brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej
15	Fundacja Akomodacja	Ochrona przyrody nie wychodzi z mody.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
16	Fundacja Psubraty	Dzika infrastruktura - edukacja na temat naturalnych rozwiązań.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
17	Stowarzyszenie Droga Mleczna	Zielono Mi - Cykl Warsztatów Ekologicznych.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
18	Akademickie Stowarzyszenie "Ambitni w Działaniu"	"Skrzydłaci pomocnicy".	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
19	Radio Warszawa	Przyroda - naszym dziedzictwem.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
20	Stowarzyszenie "możesz" na Rzecz Psychoprofilaktyki i Rozwoju Dzieci i Młodzieży	Tropiciele Dzikiej Przyrody.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
21	Fundacja Kochajmy Pszczoły	Dzieci i pszczoły.	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy
22	Stowarzyszenie "Między Wisłą a Kampinosem"	Ekologia na co dzień z Misją Kampinos !	Pozytywna	Nie dotyczy	Nie dotyczy